
íJWIMi
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

č. 828/2019 ze dne 19.07.2019

1

V

Smluvní strany
MKOLP002ASBT

Objednatel; Město Kolín

Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1
00235440
CZ00235440
Michalem Najbrtem, místostarostou města Kolín
Česká spořitelna a.s., Kolín

3661752/0800
(dále jen "objednatel")

se sídlem:
IČ:
DIČ:

zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:
na straně jedné

a

Zhotovitel: Jan Hošek

Mikulášovice 795, 407 79 Mikulášovicese sídlem:
IČ:
DIČ:

číslo účtu:
na straně druhé

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona, zapsaná v Živnostenském rejstříku
vedeném MÚ v Rumburku.

I.

tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 19.07.2019 se mění:

Dodatkem č. 1 se vypouští text čl. III. smlouvy:
„Dílo se zhotovitel zavazuje dokončit, a dokončené předat objednateli nejpozději:

odevzdání projektové dokumentace vč. položkového rozpočtu

odevzdání stavebního povolení s vyjádřeními DOSS

do 07.10.2019,

do 16.01.2020.“

a nahrazuje se tímto zněním:

„Dílo se zhotovitel zavazuje dokončit, a dokončené předat objednateli nejpozději:

odevzdání studie

odevzdání projektové dokumentace vč. položkového rozpočtu

odevzdání stavebního povolení s vyjádřeními DOSS

do 15.12.2019,

do 28.02.2020,

do 31.05.2020 “

li.

Dodatkem č. 1 se vypouští text čl. VI. odst. 1) smlouvy:

1) „Fakturace bude provedena následujícím způsobem:
Po úplném dokončení díla a jeho předání objednateli bude vystavena zhotovitelem faktura - daňový
doklad. Splatnost faktury je minimálně 1 měsíc od doručení faktury do sídla objednatele. Zálohu
objednatel neposkytuje.".

a nahrazuje se tímto zněním:



2
1) „Fakturace bude provedena následujícím způsobem:

Po předání studie objednateli bude vystavena zhotovitelem zálohová faktura - daňový
doklad ve výši 50% ceny díla celkem, tedy:

Cena bez DPH
DPH 21 %
Cena včetně DPH

l.a

112.500,-Kč
23.625,-Kč

136.125,-Kč

l.b Po předání projektové dokumentace vč. položkového rozpočtu a odevzdání stavebního
povolení s vyjádřeními DOSS objednateli bude vystavena zhotovitelem doplatková
faktura - daňový doklad ve výši 50% ceny díla celkem, tedy:

Cena bez DPH
DPH 21 %
Cena včetně DPH

112.500,-Kč
23.625,-KČ

136.125,-Kč

Důvodem je posun termínu zadání zakázky ze strany objednatele a čas nutných k řádnému provedení
díla zakázky.

III.

Ostatní články Smlouvě o dílo ze dne 19.07.2019 se nemění.

IV.

Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí původní Smlouvy o dílo ze dne 19.07.2019. Dodatek je
vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk a objednatel
dva výtisky.

V.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku č. 1, a že jej uzavřely na základě
svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 19.07.2019 byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne
25.11.2019 usnesení č. 1695/44/RM/2019.

v Kolíně dne V Kolíně dne

objednatel: / L
město Kolín /

zast. Michalem Najbrtem,
místostarostou města Kolín


